ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04 июля 2025 года

	№
	80/354

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года
В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 июня 2025 года № 83/855-7, территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
Установить срок выплат дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, за работу в период подготовки и проведения выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года за июль - сентябрь 2025 года – не позднее ___ сентября 2025 года.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ